
 

Projekt „Zrównoważony Rozwój Uczelni” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

L. dz. DZP-291-3065-430/2022                                                               Kraków, dnia 15.06.2022 r. 
 

Zawiadomienie 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn. „Dostawa i 

wdrożenie oprogramowania do wirtualizacji dla Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie”, nr zamówienia DZP-291-3065/2021 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że 

wyrokiem Krajowa Izba Odwoławcza, zwana dalej KIO, z dnia 4 lutego 2022 r. (syg. akt KIO 

135/22), orzekła, że uwzględnia odwołanie i nakazuje zamawiającemu unieważnienie  

czynności wyboru oferty najkorzystniejszej oraz unieważnienie czynności odrzucenia oferty 

wykonawcy Vol System Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Dąbrowskiego 553, 60-

451 Poznań  i dokonanie ponownej czynności badania i oceny ofert. 

Wobec powyższego Zamawiający, na podstawie art. 554 ust. 3 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w 

zakresie Zadania nr 3 złożonej przez Wykonawcę Apius Technologies S.A.,ul. Moniuszki 50, 

31-523 Kraków z dnia 5 stycznia 2022 roku. 

W związku z wyrokiem KIO, Zamawiający w wyniku powtórzenia czynności oceny ofert 

niniejszym zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty jak niżej: 

 

Zadanie nr 3 

1. Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwaną 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie Zadanie nr 3 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Vol System Sp. z o.o., 

ul. Dąbrowskiego 55, 60-451 Poznań.  



 

Projekt „Zrównoważony Rozwój Uczelni” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów 

2. Zestawienie złożonych ofert 

Nr 

oferty 

Wykonawca Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium  

termin 

wdrożenia 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 Apius Technologies S.A. 

ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków 

44,18 

 

40,00 

 

84,18 

 

3 Vol System Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 553, 60-451 Poznań 

60,00 40,00 100,00 

 

 
 
Kanclerz 

/-/ mgr Tomasz Szanser 
   
…………………………………………………… 

(podpis) 
 

 


